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Adresa : Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë. Shqipëri, info@aprtirana.al 

 

 

 

 

 

 

      

 

      
 

  R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA E TIRANËS  

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 

 

Nr.______ prot.                                                                      Tiranë më,____, ____, 2022       

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data]: 19/07/2022 

 

Drejtuar: “CLIMACASA” sh.p.k  me adresë: LEZHE Lagjja Beselidhja, Rruga "Shtraus", 

Pallati Nr. 1, kati perdhe, Njesia me numer pronesie 5/82- N1, ZK Nr. 8632 
 

Procedura e prokurimit  Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-34087-06-23-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shpenzime për Mirëmbajtjen e Pajisjeve Elektrike, 

Hidraulike dhe Kondicionimit 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:Buletini  Nr. 85 datë 27 

Qershor 2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “CLIMACASA” sh.p.k                    L07805502F      

            Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  



2 
Adresa : Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë. Shqipëri, info@aprtirana.al 

Vlera 1 188 380 (nje milion e njeqind e tetedhjete e tete mije e treqind e tetedhjete) lekë pa 

Tvsh 

 

2. “Laureta Sulollari” p.f     K42403003A 

         Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera : Nuk ka parqitur oferte ekonomike 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Laureta Sulollari” p.f     K42403003A 

         Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t  

 

arsyet e mëposhtme: 
 

Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret si më poshte; 

 Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk I plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “CLIMACASA” sh.p.k  , me 

adresë: LEZHE Lagjja Beselidhja, Rruga "Shtraus", Pallati Nr. 1, kati perdhe, Njesia me 

numer pronesie 5/82- N1, ZK Nr. 8632, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 188 380 

(nje milion e njeqind e tetedhjete e tete mije e treqind e tetedhjete) lekë pa Tvsh/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si  Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për  Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda FINO 
 

 

 

 

 


